



		
		[image: ArtMaster]		
				
			
				MENU
				
					
				
			

		
		
	Osobní výuka
	O kurzu
	Místo výuky
	Ceník
	Kontakt



	Online kurzy
	Kytara
	Piano a klávesy
	Zpěv
	Hity k táboráku s Pokáčem
	Ukulele
	Hudební teorie
	Produkce hudby v Ableton
	Kreslení
	Břichomluvení
	Latin Fit – tanec a posilování



	Přihlášení








[image: ]





Moderní hudební škola v Praze





UKULELE, KYTARA, EL. KYTARA, BASKYTARA, ZPĚV, BICÍ, KLAVÍR, SYNTEZÁTORY, PRODUKCE




Ceník lekcí










Chceš znít stejně jako Tvoji oblíbení muzikanti?




Chceš mít dokonalou techniku hraní a osobitý styl?




Rád bys začal/a skládat svoji vlastní tvorbu?











O kurzu





Našim cílem je ukázat žákům, jak se mohou samostatně zlepšovat a učit i bez přítomnosti lektora. Poskytujeme k tomu odkazy na youtube tutoriály, play along písničky, weby s akordy a taby, databáze písniček, zpěvníky, tabulatury a využití software jako např. Chordify nebo GuitarPro. Ovládnutí nástroje je pak značně rychlejší než u klasické výuky.




	
Vždy individuální výuka one-on-one


	
Namísto klasických 45 min má každá lekce plných 60 min


	
Flexibilní plánovaní termínů lekcí a maximální přizpůsobení žákovi


	
Obsah kurzu je vždy postaven individuálně podle Tvých hudebních preferencí, oblíbeného stylu a žánru










Indiviudální přístup





Pilířem úspěchu je úprava obsahu a stylu výuky každému studentovi zvlášť. Zjistíme, v čem vynikáš a posílíme Tvoje slabší místa aplikací moderních výukových programů.





[image: ]










Nučíme Tě hrát efektivně a správně





Využíváme nových a ověřených metod výuky. Oproti zastaralým způsobům výuky na uměleckých školách Ti ukážeme, jak stále a účinně zlepšovat svůj výkon.





[image: ]










[image: ]





Napsali o nás










[image: ]






[image: ]






[image: ]






[image: ]






[image: ]











Kde probíhá výuka?





Výuka probíhá buď v našich učebnách (Poděbradská 173/5), u lektora nebo v pohodlí Tvého domova. Vždy se budeme snažit  přizpůsobit místo výuky Tvému pohodlí.




[image: ]











Učebny ArtMaster





Naše učebny na Harfě mají profesionálně řešenou akustiku a jsou plně vybaveny (některé včetně klimatizace). V učebnách jsou digitální piana YAMAHA, bicí Sonor, kytary Cort a další nástroje.




[image: ]














Naše kurzy absolvovali





[image: ]










Koncert žáků ArtMaster





Moc oceňujeme, že se studenti našich kurzů odhodlali, nebáli se živého vystoupení a předvedli parádní show! 
Zvládnout nástroj či zpěv je věc jedna, ale dokázat tuto novou dovednost předvést před publikem věc druhá. Máme z vás ohromnou radost a těšíme se na vaše další hudební pokroky!




[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]












[image: ]





Ceník individuálních kurzů










[image: ]





Pokud máš zájem o kurz, můžeš nám rovnou poslat následující informace, urychlíš tím proces vyřízení.

Nástroj, úroveň (začátečník, pokročilý), časové možnosti přes týden, možné lokality výuky (naše učebny nebo u Tebe doma) a zkus nám popsat, jakou máš rád/a hudbu (žánry, konkrétní kapely, písničky, cokoliv).

Dotaz na kapacitu lektorů nebo rovnou objednávku kurzu pak pošli na info@artmaster.cz









[image: ]





Kytara, el. kytara, ukulele





[image: ]





Piano, klávesy





[image: ]





Zpěv





[image: ]





Bicí





[image: ]





Produkce hudby









Tým lektorů





V našem mladém týmu lektorů spolupracuje 28 nadšenců pro hudbu. Mezi nimi jsou vítězové soutěží, vystudovaní profíci s praxí a zkušení učitelé a učitelky, kteří se vzájemně zlepšují v moderních metodách výuky. Jsme nezávislí a neustále se snažíme přicházet s novými způsoby jak efektivně a zábavně naučit naše žáky ovládnout hru na hudební nástroj. Naše práce nás baví a naplňuje.

Naši lektoři jsou aktivní muzikanti, kteří koncertují s kapelami: Slza, Tereza Mašková, Lenny, Vojta D, Adam Mišík, The.Switch, Modern Day Babylon, Y, Deaf Heart, Dirty Blondes, Monna, Margo, Marina, Anthems a další









Domluv si první lekci





Pokud máš zájem o kurz, můžeš nám rovnou poslat následující informace, urychlíš tím proces vyřízení.

Nástroj, úroveň (začátečník, pokročilý), časové možnosti přes týden, možné lokality výuky (naše učebny nebo u tebe doma) a zkus nám popsat, jakou máš rád/a hudbu (žánry, konkrétní kapely, písničky, cokoliv).

 




Korespondenční adresa:
Londýnská 58, Praha 2, 120 00

Mgr. Pavel Hrubý, ředitel školy
+420 605 354 782
info@artmaster.cz

 




... a začni hrát!















Dárkové poukazy ke kurzům











Daruj zážitek, který bude někomu dělat radost po zbytek života. Pěkný poukaz objednáš emailem na info@artmaster.cz a my ti ho obratem pošleme do mailu.





[image: ]










	

	Blog
	O nás
	Dárkové poukazy
	Uplatnění voucheru
	Osobní lekce v Praze
	Partnerský affiliate program
	Kontakt









	Nástroje pro muzikanty
	Ladička
	Metronom zdarma online
	Přehled akordů






	Všeobecné obchodní podmínky – online kurzy
	Všeobecné obchodní podmínky – osobní a individuální lekce
	Zásady ochrany osobních údajů
	Souhlas se zpracováním osobních údajů a odvolání souhlasu
	Reklamační list






Art Master Academy s.r.o.

Příčná 147/2

37001, České Budějovice

IČ: 07597177

DIČ: CZ07597177

info@artmaster.cz




[image: ]












		© 2024 ArtMaster


		






Vždy relevantní obsah a bezpečí pro vaše cookies na ArtMaster
Na stránkách používáme soubory cookies. Některé jsou nezbytné pro fungování stránek, jiné nám umožňují poskytnout vám lepší zkušenost při návštěvě našich stránek nebo zobrazování reklamy, pomáhají nám analyzovat návštěvnost a stránky zlepšovat. Nastavení cookies, personalizace a reklamy můžete změnit pod tlačítkem „Nastavení cookies“.

Nastavení cookiesPřijmout

Souhlas s používáním cookies
Cookies jsou malé soubory, které se dočasně ukládají ve vašem počítači a pomáhají nám k lepší uživatelské zkušenosti na našich stránkách. Cookies používáme k personalizaci obsahu stránek a reklam, poskytování funkcí sociálních sítí a k analýze návštěvnosti. Informace o vašem používání našich stránek také sdílíme s našimi partnery v oblasti sociálních sítí, reklamy a analýzy, kteří je mohou kombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které shromáždili při vašem používání jejich služeb.



Ze zákona můžeme na vašem zařízení ukládat pouze soubory cookie, které jsou nezbytně nutné pro provoz těchto stránek. Pro všechny ostatní typy souborů cookie potřebujeme vaše svolení. Budeme vděční, když nám ho poskytnete a pomůžete nám tak, naše stránky a služby zlepšovat. Svůj souhlas s používáním cookies na našem webu můžete samozřejmě kdykoliv změnit nebo odvolat.

Jednotlivé souhlasy
Nezbytné - aby stránky fungovaly, jak mají.


Nezbytné soubory cookie pomáhají učinit webové stránky použitelnými tím, že umožňují základní funkce, jako je navigace na stránce a přístup k zabezpečeným oblastem webové stránky. Bez těchto souborů cookie nemůže web správně fungovat.

Preferenční - abychom si pamatovali vaše preference.


Preferenční cookies umožňují, aby si stránka pamatovala informace, které upravují, jak se stránka chová nebo vypadá. Např. vaše přihlášení, obsah košíku, zemi, ze které stránku navštěvujete.

Statistické - abychom věděli, co na webu děláte a co zlepšit.


Statistické cookies pomáhají provozovateli stránek pochopit, jak návštěvníci stránek stránku používají, aby mohl stránky optimalizovat a nabídnout jim lepší zkušenost. Veškerá data se sbírají anonymně a není možné je spojit s konkrétní osobou. 

Marketingové - abychom vám ukazovali pouze relevantní reklamu.


Marketingové cookies se používají ke sledování pohybu návštěvníků napříč webovými stránkami s cílem zobrazovat jim pouze takovou reklamu, která je pro daného člověka relevantní a užitečná. Veškerá data se sbírají a používají anonymně a není možné je spojit s konkrétní osobou.

Uložit nastaveníPřijmout




















  
